w porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 31 maja 2017 

roku znajduje sie punkt dotyczący zamierzonej zmiany statutu Spółki polegającej na dodaniu  

po § 6 Statutu Spółki nowego § 61 o następującym brzmieniu: 

„§ 61 

1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje podwyższony o kwotę nie większą niż 180.000,00 (słownie: 

sto osiemdziesiąt tysięcy) złotych w drodze emisji nie więcej niż 600.000 (słownie: sześćset tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej po 0,30 zł (słownie: trzydzieści groszy) 

każda akcja, które objęte zostaną na warunkach określonych w Uchwale nr 29 [wg numeracji